Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II  одд.
Период на реализација  01.06-04.06.2020        
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
01.06.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на песната  „Најубавиот букет“ИКТ

	До крај на денот



	
	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Почетно читање и пишување: Препишување на песната со ракописни букви

	До крај на денот

	
	3.
	МАТЕМАТИКА
	Подредување на настани според нивно времетраење-дијаграм за времето


	До крај на денот

	
	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	Пеење: Пееме изучени песни
	До крај на денот

	
	5.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Игри: Елементарни игри


	До крај на денот

	вторник
02.06.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Изразување и творење: Рецитирање на песната „Најубавиот букет“

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Текстуални задачи со примена на мерки за време


	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Временска прогноза и известување 
(дел 2)


	До четврток

	среда

03.06.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Читање на непознат текст

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Собирање и запишување на податоци  на блок дијаграм


	До крај на денот

	
	3.
	ОПШТЕСТВО
	Повторување на темата
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Основи на гимнастиката: Брзо легнување и станување
https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk
	До крај на денот

	четврток

04.06.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на драмскиот текст: „Зошто светулката нема другарче“
	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Собирање и запишување на податоци  со пиктограм ИКТ OpenOffice Writer

	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Временска листа 

	До крај на денот

	петок

05.06.2020
	1.
	МАКЕДОН СКИ ЈАЗИК
	Духовден 
	Неработен ден

	
	2
	МАТЕМАТИ КА
	
	

	
	3.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВА НИЕ
	
	

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВА НИЕ
	
	

	
	5.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	
	


